کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۴، زمستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۲۳-۴۴

## بررسی تطبیقی و سبک‌شناسانه جلوه‌های پایداری در شعر نزار قبانی و نصرالله مردانی (مطالعه موردپژوهانه: دو سروده «طریق واحد» و «سمند صاعقه»)<sup>۱</sup>

محمد جعفر اصغری<sup>۲</sup>

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه ولی عصر (عج)، رفسنجان، ایران

### چکیده

نجفی ایوکی علی و سید رضا میراحمدی (۱۳۹۳)؛ «نقد سبک‌شناسانه سروده «بکائبة إلى شمس حزیران» عبد الوهّاب الیاتی»، مجلة زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، سال ۶، شماره ۱۰، صص ۱۶۷-۱۹۵.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٤، شتاء ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ٢٣-٤٤

## دراسة مقارنة وأسلوبية لمظاهر المقاومة في «طريق واحد» لنزار قباني و «سمند صاعقه» لنصرالله مرداني<sup>١</sup>

محمد جعفر اصغري<sup>٢</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة ولي عصر (عج)، رفسنجان، إيران

### الملخص